2024年7月19日
QCサークル　推進ご担当者　各位
QCサークル北陸支部福井地区事務局
[bookmark: _GoBack]2024年度担当　セーレン㈱

2024年度　第6597回QCサークル体験事例発表会
発表サークル募集のご案内

拝啓　盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はQCサークル福井地区の活動に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして、下記内容にて募集させていただきますので、各会社におかれましては
ご検討くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

記
１，目的：
福井県内の事業場で、日頃、QCサークル活動を推進し成果を上げているサークルの発表を通して相互研
鑽を図り、更には、優秀活動事例を福井地区として表彰することで、福井県内のQCサークル活動（小集
団改善活動）の活性化につなげることを目的としております。

２，日時・場所：
日時　：　2024年11月29日（金）　10:00～17:00（予定）
場所　：　福井県自治会館　多目的ホール　（福井市西開発４丁目202番1）

３，募集サークル数（定数）：
　　８サークル　　※定数を超えて受付ける場合もありますが、その際は先着順とさせていただきます。
　　　　　　　　　　※JHS（事務・販売・サービス）部門のご参加も歓迎します。

４，発表方法：
　　１サークル15分発表／質疑応答・講評10分（持ち時間25分）

５，申込方法：
　　エントリー希望の会社様は、まずお電話・メールで下記までご連絡ください。　締切8月5日(月)まで
　　申込用紙を送付させていただきますので、ご記入の上で返送ください。　　　締切８月19日(月)まで
　　申込用紙の受領をもって、正式な受付とします。

６，申込方法：
　　QCサークル北陸支部福井地区事務局　セーレン株式会社　小川宛
e-mail　kouichi.ogawa@seiren.com
　　　　TEL: 0776-23-5208,  FAX: 0776-23-5308
以上